
 

© 2019 TSA Verkiezingen bv – nadruk verboden (07R04) GR7672ZZ.dot 

 

 
 
 

Toelating als tijdelijk lid van de gemeenteraad 
 

 
 
 
 
Datum:   5 juni 2019 

 
De raad van de gemeente Duiven 
 
Gehoord             het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrief van de op  
                            27-05-2019 tijdelijk tot lid van de gemeenteraad benoemd verklaarde; 
 
 
Overwegende    dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden 
 
 
Gelet op             artikel V 4 en V 12 van de Kieswet 
 
 
Besluit:              toe te laten als lid van de gemeenteraad tot en met 15-09-2019 
 
 
 
                          Smit, W.F. (Wouter) (m), wonende te Duiven 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2019 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

De griffier                                                                                                             De voorzitter  
 
 

G.J. van Buren                                                                                                H.B.I. de Lange 
 
 
 
 
 


